Instructions de montage et d’utilisation
Chauffe-bain à gaz pour eau chaude
miniMAXX
WR 11 -2 B...
WR 14 -2 B...
WR 18 -2 B...
Lire la notice technique avant d’installer l’appareil!
Lire la notice d’utilisation avant la mise en fonctionnement de l’appareil!

2 Caractéristiques
2.1 Caractéristique de la gamme
2.2 Codification
[W] Chauffe bain à gaz pour eau chaude
[R] Réglage proportionnel de la puissance
[11] Débit (l/min)
[-2] Version 2
[B] Allumeur électronique avec piles de 1.5V
[23] Gaz naturel
[31] Gaz liquéfié (butane/propane)
[S...] Code du pays
2.3 Matériel fourni
• Chauffe-eau à gaz
• Éléments de fixation
• Documentation relative au chauffe-eau
• Ensemble de 2 piles type R de 1.5 V
2.4 Descriptif de l’appareil
Facilité de mise en service; le chauffe-eau est prêt à fonction-
ner à la suite d’une pression sur un interrupteur.
• Chauffe-eau pour montage mural.
• Allumage déclenché par un dispositif électronique quand le
robinet d’eau s’ouvre.
• Économie important comparée aux chauffe-eau tradition-
nels grâce à la possibilité de réglage de l’énergie et à
l’absence de veilleuse permanente.
• Brûleur gaz naturel/GPL.
• Veilleuse semi-permanente qui ne fonctionne que pendant
la période entre l’ouverture du robinet d’eau et l’allumage
du brûleur principal.
• Échangeur de chaleur sans couverture en étain/plomb
• Valve eau en polyamide renforcé de fibres de verre, 100%
recyclable.
• Réglage automatique du débit de l’eau au moyen d’un sys-
tème permettant le maintien d’un débit constant en dépit
de pressions d’alimentation variables
• Réglage du débit de gaz proportionnel au débit de l’eau
pour maintenir une température élevée constante.
• Dispositifs de sécurité:
– Sonde d’ionisation pour contrôler l’extinction acciden-
telle de la flamme du brûleur.
– Dispositif de contrôle des gaz de combustion qui éteint
le chauffe-eau en cas de problème de vacuité des pro-
duits de combustion.
– Limiteur de surchauffe.
2.5 Accessoires spéciaux
• Kit de conversion du gaz naturel au butane/propane et vice-
versa.
Modèle WR 11/14/18 -2 B...
Catégorie II2H3+
Type B11BS
Tab. 2
W R 11 -2 B 23
31
S...
W R 14 -2 B 23
31
S...
W R 18 -2 B 23
31
S...
Tab. 3
4 miniMAXX – 6 720 811 864 (2015/01)
Caractéristiques
2.6 Dimensions
Fig. 1
[4] Corps de chauffe